
Koktejl
3 ÚVODNÍK 

vánoční
6 REJSTŘÍK + NÁVOD 

NA POUŽITÍ APETITU
10 UVÍZLO V SÍTI
12 RECEPT Z RESTAURACE

jablková žemlovka se staromódní 
omáčkou z jablek

14 NOVINKY
koktejl namíchaný z tipů na nákupy, 
knížky i vánoční dárky pro všechny 
milovníky dobrého jídla

na obálce
Vánoční cukroví 72

11
 

iH

FOTO:
ALENA 
HRBKOVÁ
FOOD
STYLING:
MAREK
VŠETEČKA
DEKOR
STYLING:
MARKÉTA
ZINDULKOVÁ

Pro každý den
26 5 VEČEŘÍ

šupito presto testovaných čtenáři

36 3x JINAK
jedlé dárky, které můžete připravovat 
o adventu

Škola vaření
43 PERNÍKOVÉ KOŘENÍ 

v klasické i vylepšené verzi

44 SEZNAMTE SE... 
vanilka ve všech podobách

48 LEGENDY O JÍDLE
trdelník

50 TIPY & TRIKY
plus odpovědi na vaše otázky

52 KAMS NIMI?
Navařili jste o Vánocích víc, než 
dokážete sníst? Poradíme, jak 
zužitkovat všechno, co zbylo.

Sezóna
54 CO JÍST V ZIMĚ?

Hřejivá jídla, která se pohodlně dají 
jíst u pohádek!

64 KACHNA ZERO WASTE
využití masa z božíhodové pečínky

68 SEZÓNNÍ & ČERSTVÉ
co jíst a pít v prosinci

Vánoce
72 CUKROVÍ

osvědčený tip na to nejlepší: klasika, 
kterou každý zná, s nečekaným 
překvapením

82 JÍDLO MÉHO SRDCE
dobroty, které nám vařily maminky

94 ŠTĚDROVEČERNÍ MENU 
s neotřelým předkrmem, amurem 
a lehkým bramborovým salátem

104 SLADKÉ A OPOJNÉ 
sváteční dezerty

Servis & čtení
124 NA NÁVŠTĚVĚ V KUCHYNI
128 MUSÍTE VĚDĚT: 

VLAŠSKÉ OŘECHY
134 PITÍ NA PROSINEC
136 UKÁZKA Z KUCHAŘKY
146 LIDÉ A JÍDLO
150 POHLEDNICE Z KANADY
162 SLADKÁ TEČKA


